
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 
 

 

 

     Prot.n.11073/C14H                                                                                                                  Fossò, 28/12/2021 

 

Codice progetto   13.1.1A – FESRPON-VE-2021-108 

CUP: G99J21005600006 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

AVVISO INTERNO DISPONIBILITÀ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013 recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 

investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 14/12/2020 con la quale è stato approvano il P.T.O.F. per 

gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 01/02/2021, con le quali è stato approvato il Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2021; 

VISTO  il decreto prot.n.8002/C14H del 21/10/2021 di assunzione in bilancio del finanziamento del Progetto; 

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del progetto; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

 



 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 
 

 

 

 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari ad € 

86.654,15; 

PRESO ATTO della necessità di un supporto amministrativo gestionale per lo sviluppo e la conclusione del 

progetto 

VISTO l’avviso prot.n.10411/C14H del 07/12/2021 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale si 

richiedeva la disponibilità a fornire ore di straordinario in qualità di supporto per la realizzazione del progetto 

di cui all’oggetto 

VISTA la istanza pervenuta prot.n.10946C/14H del 22/12/2021 con la quale la Sig.ra MALUSA MICHELA  

dichiara la sua disponibilità  alla partecipazione alle attività di cui sopra 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Di affidare alla Sig.ra MALUSA MICHELA in qualità di Assistente Amministrativo l’incarico di supporto 

per lo sviluppo del progetto di cui all’oggetto. 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n.35 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/08/2022. 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’avviso, in accordo con il Dirigente scolastico e il DSGA. 

Art. 4  Compenso 

Il compenso viene stabilito in importo orario pari ad € 19,24 lordo stato così come da CCNL per le ore 

eccedenti, massimo 35 ore. 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Mura 


